平成 26 年 10 月 15 日

各 位

本 社 所 在 地 京都市下京区松原通烏丸西入ル

玉津島町 303 番地

会 社 名 株式会社オンリー

代表者の役職名 代表取締役会長兼社長  中西 浩一

 （JASDAQ コード番号 3376）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 中村 直樹

電 話 番 号 075-354-4129

(URL：http://www.only.co.jp）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成26年８月期（第38期）の年間配当金について、平成26年11月26日開催予定の当社第38

期定時株主総会に、下記のとおり付議することを取締役会において決定いたしましたのでお知らせし

ます。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成25年10月28日発表)

前期実績

(平成25年８月期)

基準日 平成26年８月31日 平成26年８月31日 平成25年８月31日

１株当たり配当金 24円00銭 28円00銭 2,600円00銭

配当金総額 115百万円 － 125百万円

効力発生日 平成26年11月27日 － 平成25年11月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）当社は、平成26年３月１日付で、普通株式１株につき100株の割合で株式分割を実施いたし

ました。前期実績（平成25年８月期）については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記

載しております。

２．理由

 当社は、株主各位に対する安定的かつ継続的な利益還元を経営の重要な施策の一つとして位置づ

けております。将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保の充実に努めるとともに、

配当につきましては、連結業績に連動した利益配分の水準を明確にするため、連結当期純利益の

20％前後を配当性向の目安に設定し、経営環境や事業戦略、財務状況等を考慮の上、年１回期末に

実施していくことを基本方針としております。

 平成26年８月期の期末配当金につきましては、連結当期純利益が当初見通しを下回ることとなっ

たため、平成25年10月28日に公表しておりました当初見通しの１株当たり28円00銭から４円減額し、

１株当たり24円00銭（配当性向20.1％）といたします。

以 上